
Viking Danmark søger Vedligeholdelsestekniker

Har du interesse for at arbejde med mekanik, har teknisk snilde, og kan udføre systematisk
fejlsøgning.
Trives du i et miljø, hvor man har løbende dialog med dem du servicerer og kollegaerne, kan du
være lige den person vi mangler!
Vi søger en ny vedligeholdelsestekniker til vores serviceværksted i Aarhus N.
Om jobbet:
Du kommer til at bidrage til et spændende område af Viking Danmark, hvor vores værksted er i en
udviklingsfase, der i fremtiden byder på nye produkter og teknologier. Vi arbejder med fejlsøgning
og reparation af vigtige komponenter, som bruges hver dag ude hos de danske mælkeproducenter.
Du får et selvstændigt og alsidigt job, hvor du får brugt dine tekniske og problemløsende evner og
dagligt er i kontakt med engagerede kollegaer. 
Mulige opgaver: 

Fejlfinding og diagnosticering på udstyr og komponenter (Modulniveau)●

Reparation, udskiftning og justering af tekniske dele (Mekanisk reparation)●

Klargøring, test og kvalitetssikring af produkter før levering●

Registrering af opgaver, tidsforbrug og materialer i interne systemer●

Modtagelse og håndtering af indleverede enheder fra kunder og kollegaer●

Løbende dialog med servicekoordinator/leder om status og prioritering●

Overholdelse af sikkerhedsprocedurer og orden på værkstedet●

Lagerstyring af reservedele og forbrugsvarer●

Vi forventer, at du:

Trives i kontakten med mange typer mennesker●

Har en problemløsende tilgang til opgaverne ●

Trives med at samarbejde med kollegaer om komplekse opgaver og videndeling●

Har flair for teknik og IT og er nysgerrig på nye typer af opgaver●

Arbejder systematisk og med præcision●

Er kvalitetsbevidst herunder grundig i udførsel af både fejlsøgning, reparation og

dokumentationsopgaver

●

Derudover er det en fordel, hvis du har:

Erfaring med kundevendt support i forbindelse med tekniske spørgsmål●

Lyst til at bidrage til forbedring af arbejdsgange og struktur i værkstedet●

Erfaring med PCB-printkort samt fejlsøgning og reparation på komponentniveau herunder

Loddeteknik og ESD-kendskab

●

Kendskab og interesse for teknisk tegning●

Uddannelsesmæssig baggrund:
Du kan for eksempel være uddannet elektriker, elektronikmekaniker eller have en lignende teknisk
baggrund, som har givet dig forståelse og flair for teknik og IT samt fokus på systematik og
præcision.
Ansættelse
Hurtigst muligt.
Har ovenstående vakt din nysgerrighed og givet dig lyst til at vide mere, så kontakt endelig Leder af
servicecenter, Rasmus Koch på tlf. 9363 4441.
Der er ansøgningsfrist senest den 19. april 2026, men vi vurderer ansøgningerne løbende.
Du skal uploade CV og ansøgning på vores hjemmeside:
https://www.vikingdanmark.dk/da-dk/ledige-stillinger
Om VikingDanmark
VikingDanmark er en andelsforening ejet af de danske kvægbrugere, som beskæftiger 350
passionerede medarbejdere. Foreningen startede i 1936 som en kvægavlsforening, og er i dag en
moderne vækstvirksomhed med 16 forretningsområder. Aktiviteterne spænder lige fra
inseminerings- og ydelsesservice, salg af genetik, levedyr, teknologi og landbrugsprodukter, til
udvikling af banebrydende AI-løsninger indenfor kvægbruget – altid med udgangspunkt i
landmandens behov. 
Virksomheden er funderet på værdierne hjælpsomhed, frihed under ansvar og en jordnær,
omkostningsbevidst og innovativ tilgang til problemløsning og udvikling.
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